АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02. 2015 года

      № 31
О  внесении  изменений в постановление

администрации Войсковицкого сельского
поселения Гатчинского муниципального
района  Ленинградской области
№ 88 от  23.04.2014

           В связи с допущенной неточностью в постановлении № 88 от  23.04.2014 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов,расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной и государственной собственности на территории МО Войсковицкое сельское поселение» и учитывая постановление главы администрации Войсковицкой волости муниципального образования «Гатчинский район» Ленинградской области № 119 от 10.10.2003 «О присвоении адреса»,
                                         П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1.Внести  изменения  в постановление главы администрации  Войсковицого сельского поселения Гатчинского муниципального  района № 88 от  23.04.2014,  в приложении № 1, пункт 002-ЗУ в позиции:
-  Адрес земельного участка и вместо «Д.Тяглино» внести «д.Тяглино, 52»;
-  Площадь земельного участка, кв.м. и вместо «30» внести «33»
Глава администрации

               Е.В. Воронин
 Постникова Т.А.
Тел. 8(81371)63-398